
Ferme du Colombier
10 rue du Mont 55260 Villotte sur Aire
03.29.75.00.19
contact@ferme-du-colombier.fr

Horaires du magasin à la ferme :
Mercredi à Vendredi : 10h - 12h / 15h00 - 18h

Samedi (avril-septembre) : 10h - 12h

Tarifs au détail 2023

Andouillette
Araignée
Boudin noir
Boudin blanc
Cervelas
Chair à saucisse
Chipolatas
Côte de porc avec os
Côte de porc sans os
Côte sans os marinée
Farce à tourte/pâté
Filet mignon frais
Filet mignon fumé
Grillade
Grillade marinée
Jambon blanc tranché
Jambon entier / rouelle
Jarret frais
Jarret demi-sel / fumé
Joue de porc
Knack
Longe fumée
Merguez
Noix de jambon tranchée

14,50 €
12,50 €

9,90 €
10,90 €
11,00 €

9,50 €
9,90 €
9,50 €

11,50 €
12,20 €

9,90 €
18,90 €
27,50 €
12,90 €
13,50 €
22,00 €
10,90 €

6,90 €
7,50 €

12,50 €
9,90 €

11,50 €
9,90 €

35,00 €

9,90 €
10,90 €

16,00 €
9,00 €
9,30 €

10,20 €
8,90 €
8,90 €

10,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €

11,90 €
11,00 €
11,00 €
22,00 €
22,00 €
12,00 €

9,30 €
9,90 €
6,00 €

Palette fumée ou 1/2 sel
Pâtés divers 
(Campagne, Lapin, Mirabelle, Forestier, vin 

gris de Toul ou de Meuse, Fromage de tête)

Paupiette à la forestière
Poitrine fraîche (tranchée + 0,50 €)  
Poitrine fumée (tranchée + 0,50 €)  

Poitrine marinée
Porcelet farci cru 

Rôti avec os
Rôti sans os
Saucisse aux herbes
Saucisse blanche
Saucisse blanche au brie de Meaux

Saucisse à cuire fraîche / fumée
Saucisse ail des ours 
Saucisse de viande
Saucisson à l'ail
Saucisson sec / Paysan  
Fuseau / Fuseau Fumé
Sauté, Emincé
Travers de porc (Ribs)
Travers marinés
Tête, Pied, Foie, Coeur, Gorge...

Prix TTC/kg Prix TTC/kg

Possibilité de mettre vos achats sous-vide : 0,50 € / sac



Ferme du Colombier
10 rue du Mont 55260 Villotte sur Aire
03.29.75.00.19
contact@ferme-du-colombier.fr

Vente de porc en gros
Porc entier ou 1/2 porc : 4,00 € / Kg (découpe gratuite)
(1/2 porc représente environ 40 Kg)

Plateau de 7 charcuteries : 4,50 € / Pers (à partir de 6 pers) 
1 tranche de pâté, 1 part de rillettes, 1 tranche de jambon sec, 
1/2 tranche de jambon blanc, 2 tranches de saucisson, 2 tranches 
de fuseau et 2 tranches de saucisseries. Peut évoluer selon stocks. 

Porcelet farci et jambon cuit (à partir de 20 personnes) 

Accompagnement (uniquement avec une viande cuite)

Porcelet farci cuit : 2,50 € / pers + forfait (120 € / porcelet) 
Jambon cuit et sa sauce: 4,90 € / pers

Tofailles (pomme de terre / oignons / lardons) : 3,50 € / pers
Gratin dauphinois : 3,50 € / pers

Réservation min. 15 jours à l'avance, seulement en période estivale, dispo. limitées

Caissette de 4 Kg / 39,99 € (9,99 €/Kg)
1 kg côtes filet avec os
1 kg côtes échine avec os

1 kg grillades
1 kg rôti désossé

Caissette de 10 Kg / 99,00 € (9,90 €/Kg) 
1 kg côtes filet avec os
1 kg côtes échine avec os
1 kg rôti désossé
1 kg grillade
1 kg sauté
3 bocaux de pâtés, rillettes

1 kg saucisse fumée
1 kg boudin noir
1 kg poitrine fumée
1 kg chipolatas
1 saucisson sec
1 tranche de fromage de tête

Remise de 12% !

Remise de 6% !


