

Ferme du Colombier

10 rue du Mont 55260 Villotte sur Aire 03.29.75.00.19

contact@ferme-du-colombier.fr

Horaires du magasin à la ferme :

Mercredi à Vendredi : 10h - 12h / 15h00 - 18h

Samedi (avril-septembre): 10h - 12h

Tarifs au détail 2023

	Prix TTC/kg	P	rix TTC/kg
Andouillette	14,50 €	Palette fumée ou 1/2 sel	9,90 €
Araignée	12,50 €	Pâtés divers	10,90 €
Boudin noir	9,90 €	(Campagne, Lapin, Mirabelle, Forestier, vi	in
Boudin blanc	10,90 €	gris de Toul ou de Meuse, Fromage de tête)	
Cervelas	11,00 €	Paupiette à la forestière	16,00€
Chair à saucisse	9,50 €	Poitrine fraîche (tranchée + 0,50 €)	9,00€
Chipolatas	9,90 €	Poitrine fumée (tranchée + 0,50 €)	9,30 €
Côte de porc avec os	9,50 €	Poitrine marinée	10,20 €
Côte de porc sans os	11,50 €	Porcelet farci cru	8,90 €
Côte sans os marinée	12,20 €	Rôti avec os	8,90 €
Farce à tourte/pâté	9,90 €	Rôti sans os	10,90 €
Filet mignon frais	18,90 €	Saucisse aux herbes	9,90 €
Filet mignon fumé	27,50 €	Saucisse blanche	9,90 €
Grillade	12,90 €	Saucisse blanche au brie de Meaux	9,90 €
Grillade marinée	13,50 €	Saucisse à cuire fraîche / fumée	9,90€
Jambon blanc tranché	22,00 €	Saucisse ail des ours	11,90 €
Jambon entier / rouelle	10,90 €	Saucisse de viande	11,00 €
Jarret frais	6,90 €	Saucisson à l'ail	11,00 €
Jarret demi-sel / fumé	7,50 €	Saucisson sec / Paysan	22,00 €
Joue de porc	12,50 €	Fuseau / Fuseau Fumé	22,00 €
Knack	9,90 €	Sauté, Emincé	12,00€
Longe fumée	11,50 €	Travers de porc (Ribs)	9,30 €
Merguez	9,90 €	Travers marinés	9,90 €
Noix de jambon tranchée	35,00 €	Tête, Pied, Foie, Coeur, Gorge	6,00€

Possibilité de mettre vos achats sous-vide : 0,50 € / sac





Ferme du Colombier

10 rue du Mont 55260 Villotte sur Aire 03.29.75.00.19

contact@ferme-du-colombier.fr

Caissette de 4 Kg / 39,99 € (9,99 €/Kg) Remise de 6%!

1 kg côtes filet avec os

1 kg grillades

1 kg côtes échine avec os

1 kg rôti désossé

Caissette de 10 Kg / 99,00 € (9,90 €/Kg) Remise de 12%!

1 kg côtes filet avec os

1 kg saucisse fumée

1 kg côtes échine avec os

1 kg boudin noir

1 kg rôti désossé

1 kg poitrine fumée

1 kg grillade

1 kg chipolatas

i kg grillade

i ky criipolatas

1 kg sauté

1 saucisson sec

3 bocaux de pâtés, rillettes

1 tranche de fromage de tête

Vente de porc en gros

Porc entier ou 1/2 porc : 4,00 € / Kg (découpe gratuite)

(1/2 porc représente environ 40 Kg)

Plateau de 7 charcuteries : 4,50 € / Pers (à partir de 6 pers) 1 tranche de pâté, 1 part de rillettes, 1 tranche de jambon sec, 1/2 tranche de jambon blanc, 2 tranches de saucisson, 2 tranches de fuseau et 2 tranches de saucisseries. Peut évoluer selon stocks.

Porcelet farci et jambon cuit (à partir de 20 personnes)

- Porcelet farci cuit : 2,50 € / pers + forfait (120 € / porcelet)
- Jambon cuit et sa sauce: 4,90 € / pers

Accompagnement (uniquement avec une viande cuite)

- Tofailles (pomme de terre / oignons / lardons) : 3,50 € / pers
- Gratin dauphinois: 3,50 € / pers

Réservation min. 15 jours à l'avance, seulement en période estivale, dispo. limitées